
REGIONE PIEMONTE BU45 12/11/2015 
 

Comune di Carbonara Scrivia (Alessandria) 
Piano Insediamenti produttivi per riqualificazione area industriale dismessa denominata “ex 
Fonderia Castelli” -  Decreto di esproprio n. 1/2015. 
 
 
(omissis) 
Vista la legge regionale 56/77 e s.m.i.; 
Visto il DPR 327/2001, ed in particolare gli artt. 20,21,22,23,24,25,26; 
(omissis) 

D E C R E T A 
 

a favore del  COMUNE DI CARBONARA SCRIVIA l'espropriazione degli immobili qui di seguito 
descritti, necessari per la realizzazione del Piano Insediamenti Produttivi per riqualificazione area 
industriale dismessa denominata “ex Fonderia Castelli” ed ubicata nel territorio comunale in via 
Tito Carbone ang. Ex s.s. 35 dei Giovi, di proprietà della Curatela Fallimentare relativa alla 
procedura denominata “Fonderia Castelli Tortona srl”, rappresentata dal Curatore Dott.ssa 
Margherita Monti, con recapito in Contrà San Marco 4 a Vicenza:  
• terreno distinto in catasto: Comune di CARBONARA SCRIVIA foglio n. 3 particella n. 476, 
della superficie complessiva di mq. 21.300, intestato a  “FONDERIE CASTELLI TORTONA SRL” 
con sede in Montecchio Maggiore (VI) – C.F. 01368410062, confinante a nord con mappale 156, ad 
ovest con ex s.s. 35 dei Giovi, a sud con via Tito Carbone, ad est con mappali 156-163-369-373-374 
• fabbricati distinti in catasto urbano nel Comune di CARBONARA SCRIVIA: 
◦ foglio n. 3 particella n. 476 sub. 1 – Cat. D1 (omissis …...) 
◦ foglio n. 3 particella n. 476 sub. 2 – Cat. A2 (omissis …...) 
(omissis) 
 
Carbonara Scrivia, 31 ottobre 2015 
 

 


